
 

 

KYBERBEZPEČNOSTNÍ SNÍDANĚ 
ANEB JAK SE V KLIDU NASNÍDAT BEZ KYBERÚTOKU 

22.5.2025 
 

PROGRAM 
 

 08.15 – 09.00 hod. - Registrace, snídaně 
 

 09.00 - 09.20 hod. - Barracuda C2C Backup 
o Jednoduchá a rychlá záloha celého Microsoft 365 prostředí. 
o Neomezené úložiště a neomezená retence dat pro vaše potřeby. 
o Pokročilé bezpečnostní funkce pro ochranu vašich záloh a dat. 

 
 09.20 - 09.40 hod. - Labyrinth – Vlákejte útočníky do pasti 

o Klamná infrastruktura, která je k nerozeznání od vašeho prostředí. 
o Rychlá detekce útočníka pomocí sofistikovaných návnad během několika minut. 
o Přesný alert při první interakci útočníka s návnadou. 

 
 09.40 – 10.00 hod. – AI platforma od značky IBM 

o Představení možností a uplatnění této technologie v praxi 
 

10.00 – 10.15 hod. – Pauza 
 

 10.15 - 10.35 hod. – Představení produktů značky Microsoft Surface 
o Výstavka portfolia Surface 
o Prezentace modelů a předností té to značky 

 
 10.35 - 10.55 hod. – Synology – Záloha 3-2-1 

o Synology Drive může být váš osobní cloud 
o Kamerové systémy 
o Řešení Active protect 

 
 10.55 – 11.00 hod. - Prostor pro dotazy 
 11.00 – 12.00 hod - BOWLING 


